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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

تهدید شغلى 6هزار 
راننده تاکسى درقم  

منجى بازار اجاره 
آمد

استان هااقتصاد

36

دست تاکسى هاى اینترنتى 
در جیب خانواده تاکسى رانى 

دعوت از سرمایه گذاران
 براى تولید مسکن استیجارى

استفاده از فضاى مجازى و دنیاى 
گسترده فضاهاى تحت وب، بخش 
جدایى ناپذیر انسان امروز محسوب 
مى شود و انکار آن مانند قطع یکى از 

عضوهاى ضرورى بدن ...

اعداد و ارقام تازه منتشر شده از سوى 
بانک مرکزى پیرامون تحولات بازار 
مسکن، حاکى از آن است که قیمت هر 
مترمربع مسکن طى یک سال گذشته 

104.3 درصد رشد داشته است...

پهلوان پدیده درخاك قانون
حکم سنگین متهمان پرونده «پدیده شاندیز»  اعلام شد

2

سیاست هاى نخست وزیر 
جدید انگلیس درقبال «برجام»

خروج از برجام
هدیه جانسون به ترامپ؟

نام  اخیر  روزهاى  طى 
«بوریس جانسون» به کرات در 
رسانه هاى غربى به چشم مى خورد! 
وى در رأى گیرى داخلى حزب 
محافظه کار، از میان 160هزار رأى، 
توانست حدود 92هزار رأى را به 
خود اختصاص دهد و به طوررسمى 

نخست وزیر انگلیس شود.
چالش هاى پیش روى 

جانسون
«جانسون» که پس از ملاقات با ملکه 
«الیزابت دوم» رسماً کلید ساختمان 
شماره 10خیابان «داونینگ» را 
دریافت کرد، در بدو مأموریت خود 
با چالش هاى بزرگى در داخل و خارج 
بریتانیا روبه روست. نخستین مانع 
بر سر فعالیت نخست وزیر بریتانیا 
را مخالفان داخلى براى وى ایجاد 
کردند که با زنجیره اى انسانى راه 
ورودش را به «داونینگ استریت» 
بستند. همچنین وى مهم ترین 
چالش پیش روى کشورش را 
«برگزیت» معرفى و تاکید کرد: 
کشورش تا پایان اکتبر به هر طریق 
ممکن، از اتحادیه اروپا خارج خواهد 
شد. این درحالى  است که بریتانیا 
پس از خروج احتمالى از اتحادیه 
اروپا، براى سروسامان دادن به مسائل 
تجارى کشورش و چاره جویى در 
قبال مسائل بین المللى، چاره اى جز 
همراهى اروپایى ها نخواهد داشت. 
نخست وزیر بریتانیا، جدا از این چالش 
با بحرانى خارجى مواجه است که 
یک طرف آن ایران، مهم ترین رقیب 
ایالات متحده در مناقشات منطقه اى 
است! گفتنى است چندساعت پس 
از انتخاب «جانسون» به عنوان 
نخست وزیر بریتانیا، «ماتیوآفورد» 
نماینده پارلمان انگلیس، موضوعى 
را مطرح ساخت که اگر تحقق یابد، 
به هیچ عنوان براى ایران خوشایند 
نخواهد بود. او احتمال داده که 
نخست وزیر جدید انگلیس مانند 
«ترامپ» از توافق اتمى با ایران خارج 
شود. او وقتى  وزیر امورخارجه بود، 
یک بار به تهران سفر کرد. محور این 
سفر که بیشتر رسانه ها درباره آن 
سخن گفتند، توافق هسته اى نبود؛ 
بلکه درباره آزادى «نازنین زاغرى» 
شهروند ایرانى- بریتانیایى زندانى 
در ایران بود؛ اما جمهورى اسلامى با 
آن موافقت نکرد. از واکنش مقام هاى 
جمهورى اسلامى و رسانه هاى 
حکومتى پیداست ترجیح مى دادند 
یا «ترزا مى» هم چنان نخست وزیر 
مى ماند یا «جرمى هانت» به جاى 
وى مى آمد، چون هرگز از آن ها و 
اطرافیانشان درمورد خروج از برجام 

چیزى شنیده نشده بود. ...

حمایت یک روحانى از ورزش 
دختران

خبرآنلاین: اسماعیل آذرى نژاد، فعال فرهنگى، 
از ورزش و تفریح دختران حمایت کرد. آذرى نژاد 
در توئیت خود نوشت: «مسئول چمن مصنوعى 
نمى گذاشت دخترهاى روستا وارد چمن بشوند 
و بازى کنند. ترغیب شان کردم که بازهم بروند 
و گفت وگو کنند. گفتم هزینه آن را مى دهم و 
هر هفته وقت بگیرید و ورزش کنید. دختران 
روستا تصاویر بازى در چمن را برایم فرستادند و 
بسیار خوشحال شدم.» این روحانى جوان طى 
سال هاى اخیر به فعالیت هاى فرهنگى مشغول 
بوده و براى بالا بردن سطح زندگى مردم در 
روستاهاى ایران تلاش کرده است.

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

حفاظت ازخانوارهادر برابر 
نوسان هاى هیجانى بازار

درجلسه شوراى عالى هماهنگى اقتصادى مطرح شد:

رنا
/ ای

س
عک 3

مانند «فغانى» 2
در قاره آسیا نیست

تمجید مدرس فیفا از داورى ایران:

ورزش

4

رئیس فدراسیون فوتبال و اظهارنظر عجیب وجنجالى!

در پى اعلام جرم علیه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست مطرح شد 

 برگزارى لیگ برترضرورى نیست

عیسى کلانترى: 
احضاریه اى ابلاغ نشده است

قانون جانشین سازى را سرلوحه ذهن کنید

4

7

8

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: اگر نتوانیم سه شرط گفته شده را فراهم کنیم، ضرورتى براى برگزارى لیگ نداریم. 
مهدى تاج، با حضور در کلاس توجیهى داوران لیگ برتر فوتبال گفت: کلاس هاى داورى پیش فصل مسابقات لیگ نوزدهم 
در هتل آزادى درحالى برگزار مى شود که داوران در بهترین شرایط، دوره هاى آموزشى خود را پشت سر مى گذرانند. وى 
افزود: خوشحالم نخستین بار براى تصمیم گیرى داورى در AFC ، داورى ایران داراى کرسى شد؛ خوشحالى دوم من هم 

این است که این بار در بانوان هم در AFC عضو داریم و امیدواریم این موضوع کمک حالى براى بانوان داور شود...

 به تازگى دادستان عمومى و انقلاب شهرستان بندرانزلى، اعلام کرد: علیه عیسى کلانترى،  معاون رئیس جمهورى و رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست  و سه تن دیگر شامل قربانعلى محمدپور، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گیلان، فرشیدسهیلى، 

مجرى طرح بایوجمى در تالاب انزلى  و عبدالرضا کرباسى...

قانون «جانشین سازى» مى گوید؛ شما در یک لحظه مى توانید فقط یک فکر را چه مثبت و چه منفى، در سر بپرورانید. این 
قانون همچنین مى گوید؛ شما مى توانید کاملاً سنجیده یک فکر مثبت را جانشین فکر منفى کنید. انتخاب با شماست؛ 
مى توانید فکرى را در سر بپرورانید که خوشحال تان کند یا فکرى که غمگین و نگران تان سازد. دکتر «مارتین» از دانشگاه 
«پنسیلوانیا»، بیست و دو سال تمام را صرف تحقیق درباره موضوع «خوش بینى» کرد و یکى از مهم ترین نتایجى که به آن 

دست یافت این بود که افراد براساس ...

بانک سینا در نظر دارد املاك خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى با شرایط نقد و نقد - اقساط به فروش رساند.     
* شرایط نقد و اقساط:    

* پنجاه درصد نقد (30 ٪ زمان تنظیم مبایعه نامه + 20 ٪ زمان تحویل ملک) و پنجاه درصد در اقساط 12 ماهه بدون احتساب سود.
* پنجاه درصد نقد (30 ٪ زمان تنظیم مبایعه نامه + 20 ٪ زمان تحویل ملک) و پنجاه درصد با اقساط حداکثر 36 ماهه با احتساب سود مصوب 

شوراى پول و اعتبار.
( در صورتیکه متقاضى بیش از یک ملک را درخواست نماید، صرفاً یک ملک به صورت اقساطى و مازاد بر یک ملک به صورت نقدى به متقاضى 

خرید واگذار مى شود )
-  متقاضیان مى توانند براى بازدید از ملک انتخابى و دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده و تحویل پاکات، از تاریخ انتشار این آگهى به مدت 
10 روز کارى تا روز پنج شنبه مورخ 1398/5/17 به نشانى: اصفهان، خیابان شمس آبادى، جنب بیمارستان عیسى بن مریم، ساختمان مدیریت 

بانک سینا، طبقه اول، دایره مهندسى و املاك مراجعه و یا با شماره تلفن 32362555 تماس حاصل نمایند.
-  کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته به همراه یک فقره چک بانکى تضمینى یا ضمانت نامه به میزان پنج درصد قیمت پایه ملک پیشنهاد 

شده به نشانى فوق الذکر دریافت خواهد شد.
-  بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 98/5/19 در بانک سینا به نشانى فوق الذکر انجام و برنده مشخص خواهد شد. 

-  پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک یا ضمانتنامه به شرح فوق و همچنین پیشنهادهایى که بعد از انقضاى مدت مقرر واصل گردد، 
از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است.

-  بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
-  هزینه آگهى و کارشناسى به میزان واقعى به عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد.

-  امضاء تمامى اسناد مزایده توسط خریدار یا خریداران جزء لاینفک تایید و قبول شرایط مزایده مى باشد.
- کلیه املاك با شرایط و وضعیت موجود به فروش مى رسند و تنظیم سند رسمى انتقال (درخصوص ردیف 2 الى 10) پس از آماده شدن اسناد 
و مدارك لازم و در زمان اعلامى توسط فروشنده و مشروط به وصول کلیه اقساط ثمن معامله انجام مى شود و پیشنهاد دهنده با علم به این 

موضوع در مزایده شرکت مى نماید.

کاربرىنوع ملکآدرس و مشخصات ملکشماره پروندهردیف

مساحت( مترمربع )
قیمت پایه

 (ریال)
مبلغ ضمانت نامه

(ریال)
حدود
قدمت

انبارىپارکینگ
اعیانىعرصه

ت1126

اصفهان، خیابان آیت االله 
کاشانى، مقابل خیابان 
طالقانى، چهارسوق، کوچه 
روضاتیان، نبش سمت 

راست بن بست شادى

حدود 2303507/406/000/000370/300/000مسکونىخانه
--25 سال

2---
شاهین شهر، مجتمع 
 ،A مسکونى یاس 1، بلوك

طبقه اول، واحد 3
داردداردنوساز1193/808/000/000190/400/000-مسکونىآپارتمان

3---
شاهین شهر، مجتمع 
مسکونى یاس 1، بلوك 
A، طبقه چهارم، واحد 12

داردداردنوساز152/45/334/000/000266/700/000-مسکونىآپارتمان

4---
شاهین شهر، مجتمع 
مسکونى یاس 1، بلوك 

B، طبقه اول، واحد 2
داردداردنوساز113/83/638/400/000181/920/000-مسکونىآپارتمان

5---
شاهین شهر، مجتمع 
 ،B مسکونى یاس 1، بلوك

طبقه اول، واحد 3
داردداردنوساز112/323/594/240/000179/712/000-مسکونىآپارتمان

6---
شاهین شهر، مجتمع 
 ،B مسکونى یاس 1، بلوك

طبقه دوم، واحد 6
داردداردنوساز113/83/752/100/000187/605/000-مسکونىآپارتمان

7---
شاهین شهر، مجتمع 
 ،B مسکونى یاس 1، بلوك

طبقه دوم، واحد 7
داردداردنوساز112/323/706/560/000185/328/000-مسکونىآپارتمان

8---
شاهین شهر، مجتمع 
 ،B مسکونى یاس 1، بلوك

طبقه سوم، واحد 10
داردداردنوساز113/83/808/950/000190/447/500-مسکونىآپارتمان

9---
شاهین شهر، مجتمع 
 ،B مسکونى یاس 1، بلوك

طبقه سوم، واحد 11
داردداردنوساز112/323/762/720/000188/136/000-مسکونىآپارتمان

10---
شاهین شهر، مجتمع 
مسکونى یاس 1، بلوك 
B، طبقه چهارم، واحد 14

داردداردنوساز113/83/865/800/000193/290/000-مسکونىآپارتمان

آگهى مزایده املاك بانک سینا شماره 98/1
بانک سینا در نظر دارد املاك خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى با شرایط نقد و نقد - اقساط به فروش رساند.     
    


